
MAESTRO
SteamGourmet 
HLB 8550 SC
Multifunkční parní trouba s parním
generátorem, který může pracovat
samostatně nebo v kombinaci s
tradičním ohřevem.

4 PARNÍ FUNKCE

12
funkcí pro přípravu pokrmů

Zásobník na vodu

SteamClean
Čisticí systém

Expresní předehřev

Speciální perforovaný parní plech

Používejte 100% páru při různých teplotách
a získejte skvělé výsledky 

Zásobník
na vodu

Odnímatelná dvířka
se třemi skly 

Touch Control displej
a otočné ovladače

Přístup k zásobníku na vodu jedním
dotykem

Teleskopické výsuvy s hladkým chodem
pro snadnější vyjmutí plechů

Easy Slide 
teleskopické výsuvy

595 mm

Zaručuje rovnoměrné
rozložení tepla

Odstraní bez námahy skvrny
a nečistoty v troubě

595 mm

Váha: 32Kg

Kapacita: 70L

Obsahuje

Funkce

Snadno přístupný

FullSteam

Energetická třída A+

Easy slide

Automatické otevírání ovládacího panelu SurroundTemp

SteamClean čisticí systém

TurboSteam, lepší výsledky při
pečení hovězího masa, vepřového
masa a dušeného hovězího masa.

Používejte 100% páru při různých
teplotách a získejte zdravější recepty.

Steam&Crisp je ideální pro přípravu
chleba, kuřecího masa, gratinovaných
brambor a lasagní.

Funkce regenerace je ideální pro
ohřev dříve uvařených pokrmů.


